
Membres de la Commission Locale de Développement Rural de Rendeux (Janvier 2018) 

Représentants politiques  

Nom Prénom Village email 

Carlier Audrey Ronzon audrey.carlier@hotmail.com  

Chevalier Jean-Marie Marcourt ermc@skynet.be 

Cornet Eric Rendeux-bas corneteric89@gmail.com 

Dethier Lucienne Chéoux lucienne.dethier@rendeux.be  

Hubert Myriam Rendeux-haut myriam.hubert@hotmail.com  

Lerusse  Cédric Marcourt cedric.lerusse@rendeux.be 

Poncin Marie-Thérèse Hodister  
Snyders Thomas Hodister  
Tricot Benoit Warisy serin.tricot@hotmail.com  

Wyeme Colette Rendeux-haut  
Représentants de la population 

Nom Prénom Village email 

Adam John Chéoux Adam.john7@hotmail.com 

Alié Théo Devantave alie.theo@skynet.be 

Arnould Frédéric Rendeux-Haut   

Cornet Guillaume Lignières  
Courtin David Chéoux courtind@gmx.fr 

Culot Danièle Laidprangeleux bergeriedelisbelle@skynet.be  

Daco Charles-Antoine Chéoux  
Daco Benoit Chéoux info@leclosdelafontaine.be  

Daine Cédric Hodister dainecedric@gmail.com  

Dewonck Geneviève  Beffe genevieve.dewonck@gmail.com 

Dijkman Eppe Warizy  ed.dijkman@hotmail.be 

Dupont  Véronique Magoster veroniquedupont12@gmail.com 

Dupont  Roland Magoster  
Gabaret Yves Marcourt gabarety@gmail.com 

Georges Alain Rendeux-haut alainmusic13@gmail.com 

Georges Laurent Rendeux-haut georges5power@gmail.com  

Granville François Jupille f.granville@belgacom.net 

Heinrichs Hélène Jupille projets@cirac.be 

Labeye Laurence Rendeux-bas laurencelabeye@gmail.com 

Lambert Francoise Rendeux-haut lambertfrancoise0309@gmail.com 

Lebouteiller Vincent Marcourt vincent.lebouteiller@skynet.be  

Lefebvre Mikaël Hodister info@bdt-ml.be  

Legrand Guy Gênes guy@mtclegrand.be  

Lekeux Barthélemy Marcourt bartlekeux@yahoo.fr 

Lonchay René Rendeux-haut  
Martin Jacques Marcourt jacques_martin@hotmail.com 

Morland Frédéric Hodister famillemorland@gmail.com 

Noel François-xavier Beffe noel.francoisxavier@gmail.com 

Note Nicole Waharday nicolenote2@gmail.com 
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Onsmonde Frédéric Rendeux-haut frederic.onsmonde@spw.wallonie.be 

Perdaen Laura Rendeux-haut wallaby_laura@hotmail.com 

Perdaen  Christiaan Rendeux-haut chrisperdaen@hotmail.com 

Pierret Jacqueline Rendeux-haut  

Pire Alberte Rendeux-haut  

Poirrier Florie  Chéoux  

Poirrier Louise Chéoux   

Purnode Alain Magoster purnode.alain@skynet.be 

Scius Francis Marcourt scius.francis@hotmail.com 

Servotte Chantal Gênes chantalservotte@gmail.com  

Therer Geneviève  Rendeux-haut gene.therer@gstnet.be 

Uwayezu Aphrodis Jupille  
Van Hijfte Dominique Ronzon d.van.hijfte@skynet.be 

Wathieu Roland Rendeux-haut rwathieu@hotmail.com  

Wuidar Michel Devantave   
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